
ΔΙΚΤΥΟ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 δ.τ. ΔΙΚΤΥΟ ΔΕΚΑ Ε.Π.Ε. 

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ: 01/01/2021 - 31/12/2021 

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 122007216000 

Ποσά σε ευρώ   31.12.2021  31.12.2020 

     

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία     

Ενσώματα πάγια     

Ακίνητα  38,287.37  36,966.48 

Μηχανολογικόs εξοπλισμόs  12,392.92  12,637.39 

Λοιπόs εξοπλισμόs  110,274.90  105,104.93 

Σύνολο  160,955.19  154,708.80 

     

Άυλα πάγια στοιχεία     

Λοιπά άυλα  11,394.02  11,794.02 

Σύνολο  11,394.02  11,794.02 

Λοιπά    4,764.60  4,764.60 

Σύνολο μη κυκλοφορούντων  177,113.81  171,267.42 

     

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία      

Αποθέματα     

Εμπορεύματα  216,737.08  180,770.48 

Σύνολο  216,737.08  180,770.48 

     

Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολέs    

Εμπορικέs απαιτήσειs  151,759.38  145,183.00 

δουλευμένα έσοδα περιόδου  0.00  0.00 

Λοιπέs απαιτήσειs  72,539.60  98,247.81 

Προπληρωμένα έξοδα  25,551.67  8,408.15 

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα  333,624.34  463,846.17 

Σύνολο  583,474.99  715,685.13 

Σύνολο κυκλοφορούντων  800,212.07  896,455.61 

Σύνολο ενεργητικού  977,325.88  1,067,723.03 

     

Καθαρή θέση     

Καταβλημένα κεφάλαια     

Κεφάλαιο  18,000.00  18,000.00 

Σύνολο  18,000.00  18,000.00 

     

Αποθεματικά και αποτελέσματα ειs νέο     

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού  8,757.79  6,559.75 

Αποτελέσματα ειs νέο  207,240.83  165,478.01 

Σύνολο  215,998.62  172,037.76 

     



Σύνολο καθαρήs θέσηs  233,998.62  190,037.76 

     

Υποχρεώσειs     

Μακροπρόθεσμεs υποχρεώσειs     

Τραπεζικά δάνεια  388,773.86  457,724.46 

Κρατικέs επιχορηγήσειs  56,990.83  66294.63 

  445,764.69  524,019.09 

Βραχυπρόθεσμεs υποχρεώσειs      

Τραπεζικά δάνεια 1 3,225.66  -76.59 

Εμπορικέs υποχρεώσειs 1 236,558.59  205,600.75 

Φόροs εισοδήματοs 1 21,084.68  35,534.75 

Λοιποί φόροι και τέλη 1 7,454.97  10,197.63 

Οργανισμοί κοινωνικήs ασφάλισηs 1 11,429.91  11,363.32 

Λοιπέs υποχρεώσειs 1 15,024.12  87,380.81 

Έξοδα χρήσεωs δουλευμένα 1 2,784.64  3,665.51 

Σύνολο  297,562.57  353,666.18 

Σύνολο υποχρεώσεων  743,327.26  877,685.27 

Σύνολο καθαρήs θέσηs, προβλέψεων και υποχρεώσεων  977,325.88  1,067,723.03 

          

Πάτρα, 09 Ιουνίου 2022 

          

 
  
 

        

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

     
 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝ. ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ 

Α.Δ.Τ.: ΑΜ - 743634 

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β. ΝΙΦΟΡΑΣ 

Α.Δ.Τ.: ΑΜ - 311691 

ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Ο.Ε.Ε. : 101439 Α' ΤΑΞΕΩΣ 



ΔΙΚΤΥΟ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 δ.τ. ΔΙΚΤΥΟ ΔΕΚΑ Ε.Π.Ε. 

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ: 01/01/2022 - 31/12/2022 

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 122007216000 

Ποσά σε ευρώ   31.12.2022  31.12.2021 

     

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία     

Ενσώματα πάγια     

Ακίνητα  36,608.26  38,287.37 

Μηχανολογικόs εξοπλισμόs  17,109.18  12,392.92 

Λοιπόs εξοπλισμόs  124,378.03  110,274.90 

Σύνολο  178,095.47  160,955.19 

     

Άυλα πάγια στοιχεία     

Λοιπά άυλα  13,169.02  11,394.02 

Σύνολο  13,169.02  11,394.02 

Λοιπά    4,764.60  4,764.60 

Σύνολο μη κυκλοφορούντων  196,029.09  177,113.81 

     

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία      

Αποθέματα     

Εμπορεύματα  286,965.88  216,737.08 

Σύνολο  286,965.88  216,737.08 

     

Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολέs     

Εμπορικέs απαιτήσειs  650,563.04  151,759.38 

δουλευμένα έσοδα περιόδου  0.00  0.00 

Λοιπέs απαιτήσειs  60,586.24  72,539.60 

Προπληρωμένα έξοδα  42,015.03  25,551.67 

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα  441,445.68  333,624.34 

Σύνολο  1,194,609.99  583,474.99 

Σύνολο κυκλοφορούντων  1,481,575.87  800,212.07 

Σύνολο ενεργητικού  1,677,604.96  977,325.88 

     

Καθαρή θέση     

Καταβλημένα κεφάλαια     

Κεφάλαιο  18,000.00  18,000.00 

Σύνολο  18,000.00  18,000.00 

     

Αποθεματικά και αποτελέσματα ειs νέο     

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού  10,882.07  8,757.79 

Αποτελέσματα ειs νέο  247,602.15  207,240.83 

Σύνολο  258,484.22  215,998.62 

     



Σύνολο καθαρήs θέσηs  276,484.22  233,998.62 

     

Υποχρεώσειs     

Μακροπρόθεσμεs υποχρεώσειs     

Τραπεζικά δάνεια  467,942.41  388,773.86 

Κρατικέs επιχορηγήσειs  53,080.04  56,990.83 

  521,022.45  445,764.69 

Βραχυπρόθεσμεs υποχρεώσειs      

Τραπεζικά δάνεια  -3,496.65  3,225.66 

Εμπορικέs υποχρεώσειs  774,581.52  236,558.59 

Φόροs εισοδήματοs  14,113.95  21,084.68 

Λοιποί φόροι και τέλη  2,750.72  7,454.97 

Οργανισμοί κοινωνικήs ασφάλισηs  14,354.99  11,429.91 

Λοιπέs υποχρεώσειs  73,287.32  15,024.12 

Έξοδα χρήσεωs δουλευμένα  4,506.44  2,784.64 

Σύνολο  880,098.29  297,562.57 

Σύνολο υποχρεώσεων  1,401,120.74  743,327.26 

Σύνολο καθαρήs θέσηs, προβλέψεων και υποχρεώσεων  1,677,604.96  977,325.88 

          

Πάτρα, 09 Ιουνίου 2023 

          

 
  
 

        

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

     
 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝ. ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ 

Α.Δ.Τ.: ΑΜ - 743634 

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β. ΝΙΦΟΡΑΣ 

Α.Δ.Τ.: ΑΜ - 311691 

ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Ο.Ε.Ε. : 101439 Α' ΤΑΞΕΩΣ 



 

ΔΙΚΤΥΟ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 δ.τ. ΔΙΚΤΥΟ ΔΕΚΑ Ε.Π.Ε. 

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2023 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ: 01/01/2023 - 31/12/2023 

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 122007216000 

Ποσά σε ευρώ   31.12.2023  31.12.2022 

     

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία     

Ενσώματα πάγια     

Ακίνητα  34,929.15  36,608.26 

Μηχανολογικόs εξοπλισμόs  16,569.18  17,109.18 

Λοιπόs εξοπλισμόs  108,618.34  124,378.03 

Σύνολο  160,116.67  178,095.47 

     

Άυλα πάγια στοιχεία     

Λοιπά άυλα  12,679.02  13,169.02 

Σύνολο  12,679.02  13,169.02 

Λοιπά    4,764.60  4,764.60 

Σύνολο μη κυκλοφορούντων  177,560.29  196,029.09 

     

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία      

Αποθέματα     

Εμπορεύματα  282,351.17  286,965.88 

Σύνολο  282,351.17  286,965.88 

     

Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολέs     

Εμπορικέs απαιτήσειs  378,143.84  205,341.46 

δουλευμένα έσοδα περιόδου  0.00  0.00 

Λοιπέs απαιτήσειs  77,604.71  60,586.24 

Προπληρωμένα έξοδα  38,553.53  42,015.03 

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα  251,793.69  441,445.68 

Σύνολο  746,095.77  749,388.41 

Σύνολο κυκλοφορούντων  

1,028,446.9
4  

1,036,354.2
9 

Σύνολο ενεργητικού  

1,206,007.2
3  

1,232,383.3
8 

     

Καθαρή θέση     

Καταβλημένα κεφάλαια     

Κεφάλαιο  18,000.00  18,000.00 

Σύνολο  18,000.00  18,000.00 

     

Αποθεματικά και αποτελέσματα ειs νέο     

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού  12,522.55  10,882.07 

Αποτελέσματα ειs νέο  278,771.32  247,602.15 



Σύνολο  291,293.87  258,484.22 

     

Σύνολο καθαρήs θέσηs  309,293.87  276,484.22 

     

Υποχρεώσειs     

Μακροπρόθεσμεs υποχρεώσειs     

Τραπεζικά δάνεια  353,850.56  467,942.41 

Κρατικέs επιχορηγήσειs  53,080.04  53,080.04 

  406,930.60  521,022.45 

Βραχυπρόθεσμεs υποχρεώσειs      

Τραπεζικά δάνεια  2,284.77  -3,496.65 

Εμπορικέs υποχρεώσειs  299,122.78  329,359.94 

Φόροs εισοδήματοs  12,049.54  14,113.95 

Λοιποί φόροι και τέλη  37,797.48  2,750.72 

Οργανισμοί κοινωνικήs ασφάλισηs  3,253.73  14,354.99 

Λοιπέs υποχρεώσειs  130,517.84  73,287.32 

Έξοδα χρήσεωs δουλευμένα  4,756.62  4,506.44 

Σύνολο  489,782.76  434,876.71 

Σύνολο υποχρεώσεων  896,713.36  955,899.16 

Σύνολο καθαρήs θέσηs, προβλέψεων και υποχρεώσεων  

1,206,007.2
3  

1,232,383.3
8 

          

Πάτρα, 09 Ιουνίου 2023 

          

 
  
 

        

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

     
 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝ. ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ 

Α.Δ.Τ.: ΑΜ - 743634 

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β. ΝΙΦΟΡΑΣ 

Α.Δ.Τ.: ΑΜ - 311691 

ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Ο.Ε.Ε. : 101439 Α' ΤΑΞΕΩΣ 


